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PIIRIHALLITUKSEN KOKOUS I 

  

Aika                                 7. syyskuuta 2024 klo 10:00 

Paikka                              Someron Seurahuone, Vanhatie 9, Somero 

 

1. Kokouksen avaus 
Päätös: Piirikuvernööri DG Hannu Mäenpää toivotti kokouksen osallistujat tervetulleiksi seuraavin 
sanoin:  
Aloitamme nyt uuden kauden. Uusi alku on aina täynnä uusia mahdollisuuksia, pidetään mielessä 
yhdessä tekemisen henki. Meillä on aina kehitettävää, aina on tilaa keksiä uusia tapoja auttaa ja 
palvella. Haastan kaikkia olemaan aktiivisia kaudella, ottamaan tehtäviä vastaan ja myös pyytää 
apua, kun sitä tarvitsee.  
DG esitteli Someron kaupunginhallituksen puheenjohtajan Jutta Varjuksen, joka esitti kaupungin 
tervehdyksen kokousväelle. Hän kertoi elävästi omista runsaslukuisista kokemuksistaan 
leijonatoiminnasta ja kiitti PDG Reino Lainetta tämän tilaisuuden järjestämisestä. DG avasi 
varsinaisen kokouksen klo 10:00 ja laulettiin Leijonahenki. 

2. Kokouksen kielen päättäminen 
Päätös: Päätettiin kokouksen kieleksi suomi. 

3. Läsnäolijoiden toteaminen 
Päätös: Piirisihteeri CS Riitta Haapanen totesi läsnäolijat. Paikalla oli 35 osallistujaa, joista 
äänivaltaisia 17. 

4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Päätös: Piirihallituksen kokous on laillisesti kokoon kutsuttu, kun kokouskutsu on toimitettu 
piirihallituksen jäsenille seitsemän (7) päivää ennen kokousta ja päätösvaltainen, kun piirikuvernööri 
tai hänen estyneenä ollessaan varapiirikuvernööri sekä puolet hallituksen jäsenistä on läsnä. 
Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja siten päätösvaltaiseksi. 

5. Kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri 
Päätös: Todettiin, että piirin sääntöjen mukaan puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä 
piirisihteeri. 

6. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
Päätös: Valittiin kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa: DC Timo Tanskanen ja RC 
Samuel Raunio. 

7. Esityslistan hyväksyminen 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

8. Piirihallituksen kokoonpano ja äänivaltaisuus 
Päätös: Todettiin piirin sääntöjen mukaisesti piirihallituksen kokoonpano ja äänivaltaiset jäsenet. 
Äänivaltaisia jäseniä ovat piirikokouksen valitsemat piirikuvernööri, 1. ja 2. varapiirikuvernööri, 
edellinen piirikuvernööri, piirisihteeri, rahastonhoitaja, alueiden ja lohkojen puheenjohtajat. 

9. Muutokset piirihallituksessa 
Päätös: Marja Helin on eronnut Lions Club Brändö-Kumlingen jäsenyydestä 15.5.2024 eikä täten voi 
ottaa vastaan lohkon puheenjohtajan eikä piirihallituksen jäsenen roolia menetettyään 
vaalikelpoisuutensa. Todettiin Marja Helinin ero. Lions Club Brändö-Kumlinge esittää uudeksi lohkon 
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puheenjohtajaksi Lion Leif Erikssonia. Nimitettiin Leif Eriksson Lions Club Brändö-Kumlingesta III-
alueen 4. lohkon puheenjohtajaksi.  
IV-alueen 2. lohkon puheenjohtajaksi valittu Pertti Leppäkoski pyytää työesteiden vuoksi eroa 
tehtävästä. Tilalle tulee Veikko Miettinen Lions Club Aurasta. Todettiin Pertti Leppäkosken ero lohkon 
puheenjohtajan tehtävästä ja nimitettiin Veikko Miettinen hänen tilalleen. 

10. Laajennettu johtoryhmä 
Päätös: Todettiin laajennetun johtoryhmän kokoonpano: DG Hannu Mäenpää, 1.VDG Jari Järvelä, 
2.VDG Markus Ylijoki, IPDG Olli Välimäki, CS Riitta Haapanen, CT Ritva Raitmaa, GST Hannele Tanner-
Penttilä, GLT/PCC Marja-Leena Knuutinen, GMT Teppo Nolvi, GET Timo Raitmaa, RC Ann-Sofie 
Silvennoinen, RC Samuel Raunio, RC Timo Tanskanen, RC Jouko Käkönen.  

11. Toimintakertomus 
Päätös: Edellinen piirikuvernööri IPDG Olli Välimäki esitteli toimintakertomuksen kaudelta 1.7.2023 – 
30.6.2024. IPDG esitteli toimintakertomuksen liitteineen ja kiitti kaikkia asianosaisia vilkkaasta ja 
tuloksekkaasta kaudesta. Hyväksyttiin toimintakertomus (LIITE 1). 

12. Tilinpäätös 
Päätös: Rahastonhoitaja CT Ritva Raitmaa esitteli tilinpäätöksen tilikaudelta 1.7.2023 – 30.6.2024. 
Hyväksyttiin tilinpäätös, joka sisältää tuloslaskelman ja taseen (LIITE 2). 

13. Rahastonhoitajan asiat ja tiliseloste 
Päätös: Kuultiin rahastonhoitaja CT Ritva Raitmaan tiliseloste sekä perusteellinen taloudellinen 
selvitys erittäin hyvin onnistuneesta nuorisoleiristä (LIITTEET 3, 4). Nuorisoleirin budjettivertailuun 
päätettiin tehdä Timo Tanskasen pyynnöstä yksi korjaus: Lions Club Paattinen virallinen ao. klubin 
nimi. 

14. Jalopeura 
Päätös: Päätettiin toimituskunta; Päätoimittaja DC Pertti Kangasniemi, DG Hannu Mäenpää, IPDG  
Olli Välimäki, CT Ritva Raitmaa, DC Markku Patrikainen, DC/PDG Bo Lindberg, Lion Jaana Boström, 
Lion Paula Saarni, DC Kristiina Oras-Wallin. Keskusteltiin lehden yleisistä linjauksista.  
Pertti Kangasniemi kertoi toimituskunnan työn aloittamisesta ja että Jalopeuran toimituksellinen ote 
siirtyy vähitellen kohti tulevaisuuden suunnitelmia, pois historiatietoihin keskittymisestä. Seuraavaan 
lehteen toivotaan tammikuun aikana aineisto, julkaisu huhtikuussa. 

15. Sääntömuutosaloite 
Päätös: Piirikokous 27.4.2024 hyväksyi aloitteen piirin sääntöjen uudistamisen aloittamisesta. 
Valittiin toimikunta valmistelemaan sääntöuudistusta. Toimikuntaan esitetään RC Timo Tanskanen, 
PCC Heikki Mäki, DG Hannu Mäenpää, PDG Markku Karlsson, PDG Heikki Mäkelä, CS Riitta Haapanen  

16. Piirikuvernöörin asiat 
Päätös: Piirikuvernööri DG Hannu Mäenpää puhui omasta kauden teemastaan We serve – Me 
palvelemme – Vi hjälper ja miksi se on tärkeä lioneille ja piirille: 
Presidentti Fabrícion viesti lioneille ja maailmalle on “Jätä oma jälkesi”. Joka kerta kun palvelemme, 
jätämme jälkemme yhteisöihin. Joka kerta kun tuomme uusia jäseniä klubiimme, jätämme oman 
jälkemme palvelun tulevaisuudesta. Jätämme jäljen jokaiseen elämään, johon vaikutamme eikä sitä 
unohdeta koskaan. Kun teemme yhteistyötä piirissämme ja kun lionit eri puolilla maailmaa tekevät 
yhteistyötä, voimme saavuttaa hyvin paljon; merkityksellistä auttamista tekemällä merkityksellisiä 
tekoja. 
Nuorille suunnattu festivaalitapahtuma Generation R järjestetään Turussa Kupittaalla 14.9. Siellä on 
leijonateltta ja toimimme liikenteenohjaajina. Päivä on liikunnallinen ja huipentuu TV-tähtien ja 
sometähtien väliseen jalkapallo-otteluun. Tuotto lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen. 
Lionsristeilyllä 5.-6.10. on vielä paikkoja jäljellä, kaikkia klubien jäseniä kannustetaan mukaan. 
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Piirin nettisivujen kehittäminen ja käytännössä uudelleenrakentaminen on lähtenyt liikkeelle: 
työryhmässä mm. DC Kristiina Oras-Wallin ja RC Timo Tanskanen. Alusta on maksullinen ja kustannus 
on vuosittain n. 200 euroa. Tähän ympäristöön liittyy myös mahdollisuus laajentaa käyttö klubeille, 
joilla on mahdollisuus hyödyntää sama ulkoasu ja logiikka omilla sivuillaan. Kaksikielisyys hoidetaan 
siten, että kaikki julkaistava materiaali tehdään sekä suomeksi että ruotsiksi sivujen ja uutisten sisälle. 
Päätös: piirihallitus antaa suostumuksen Yhdistysavain-alustan käyttämisestä pohjana ja alusta 
tilataan.  

17. IPDGn asiat 

Päätös: IPDG Olli Välimäki nosti esille viime kauden lopun mittavan ponnistuksen uusien virkailijoiden 
rekisteröinnissä uuteen Lion Portaaliin. Kaikki virkailijat vain yhtä lukuunottamatta saatiin merkittyä 
ja kauden aloituksen viestintä yms. turvatuksi. 

18. Varapiirikuvernöörien asiat 
Päätös: 1. varapiirikuvernööri 1.VDG Jari Järvelä muistutti, että toimintasuunnitelma laaditaan 
pääsääntöisesti jo kuluvalla syyskaudella ja uudet virkailijat nimetään 15.1.2025 mennessä. 
Kommentit MD107A Tuki ry:stä: Tuki ry:hyn kuuluvien klubien tulisi saada toimintakertomus, 
tilinpäätös ja muutakin perustietoa Tuki ry:n toiminnasta sekä asialista kokouskutsujen mukana.  
2. varapiirikuvernööri 2.VDG Markus Ylijoki kävi läpi LCIF koordinaattori PDG Ulla Rahkosen laatiman 
Lions Clubs Internationalin säätiön esittelyn, muistutti sen myöntämistä apurahoista ja 
yhteyshenkilöiden ilmoittamisesta. Lisäksi 2.VDG kertoi ensi kesänä seuraavan kerran järjestettävästä 
Okra maatalousnäyttelystä ja siitä, että saisimme sitä kautta todella paljon näkyvyyttä. Kävijämäärät 
ovat kymmeniä tuhansia päivässä.  

19. Piirisihteerin asiat 
Päätös: Piirisihteeri CS Riitta Haapanen kertoi suunnitelmasta rakenteellistaa sähköpostilla tehtävää 
tiedottamista ja siirtyä kerran kuukaudessa lähetettävän uutiskirjeen käyttöön. Kommentteja: 
Uutiskirje sai kannatusta piirihallitus antoi suostumuksensa sen lanseeramissuunnitelmalle. Tärkeä 
muistaa, että kääntämiseen on varattava riittävästi aikaa. 

20. Jäsenyys 
Päätös: Liiton jäsenjohtaja MD-GMT Hannu Ojala piti kokoukselle innostavan esityksen jäsenyydestä, 
Kutsu Lioniksi -kampanjasta ja sen taustoista ja tavoitteista nostaen esille erityisesti kummit, 
yhteistyön sopivien tahojen kanssa sekä jäsenjohtajat. 

21. GAT-ryhmän ja toimikuntapuheenjohtajien asiat 
Päätös: GST Hannele Tanner-Penttilä toi kokoukselle laajan ja seikkaperäisen paketin erilaisista 
aktiviteeteista ja kertoi erikseen kolmesta: Auta Lasta Auta Perhettä, Mieli ry yhteistyö ja 
Sokkopingisturnauksen talkootyöt. 
GLT/PCC Marja-Leena Knuutinen kiteytti omassa esityksessään koulutuksen ja valmennuksen 
tärkeimpiä kohtia. 
GMT Teppo Nolvi ja GET Timo Raitmaa kertoivat muutamalla sanalla Kutsu Lioniksi -kampanjasta ja 
uusien klubien perustamisajatuksista. Jatkoa seuraa. 
Toimikuntapuheenjohtajat:  
DC Timo Tanskanen toi terveisiä piirikuvernöörineuvoston kokouksesta ja nostoja Kutsu Lioniksi -
kampanjasta. Piiristä tulisi löytää yksi FDI-valmennukseen Kööpenhaminaan lähtevä tulevaisuuden 
kouluttaja lokakuun alkuun mennessä sekä kaksi RLL-valmennukseen Helsinkiin osallistuvaa. 
DC/PDG Mikko Torkkeli kertasi Arne Ritari -säätiön asioita ja ajankohtaisia uudistuksia. Kommentti: 
Säätiö on rajannut avustusten ulkopuolelle mm. tapahtumien esiintyjäkulut, tarjoilut, tilavuokrat jne. 
Koska meiltä odotetaan mm. nuoriin liittyviä tapahtumia, tällaiset rajaukset eivät ole enää tätä 
päivää. 
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New Voices MD-koordinaattori PDG Eija Kesti piti esityksen aiheesta ja näytti osallistujille materiaalin 
sijainnin www.lions.fi -sivustolla. 
DC Ilpo Kivelä kertoi Lions liikuntaviikosta 28.9.-6.10. Tähän liittyen on saatu anomus: haetaan lupaa 
frisbee-golf mestaruuskisan järjestämiselle Mynämäen urheilukeskuksessa toukokuussa 2025. Aikeen 
on järjestää sekä henkilökohtainen että klubien välinen kilpailu, osallistumismaksut ohjataan 
hyväntekeväisyyteen. Kommentti: lisätään nuorisosarja, jonka tiimoilta meille tarjoutuisi vanhempien 
tapaamisten avulla jäsenhankintamahdollisuuksia. 
Päätös: Lupa myönnetty. 
DC/PDG Erkki Ääritalo markkinoi Sri Lankan kummilasten asiaa. Hänen kauttaan suora linkki 
kummilapsen hankintaan. Toinen nosto on Sri Lankan ystävien asia, eli paikallisen silmäsairaalan 
tukeminen. 
DC Eeva Harjulahti kertoi muutamia ajankohtaisia asioita Rauhanjulisteasioista. Suomenkieliset 
ohjepaketit ovat tällä hetkellä loppuneet Lions-verkkokaupasta. Englannin ja ruotsinkielisiä paketteja 
on vielä ja niitä voi aivan hyvin tilata tilalle, koska tärkeintä on saada paketin mukana toimitettava 
kilpailutyöhön liimattava tarra.  
DC Ilkka Uusitalo, Lions Quest. Turun varhaiskasvattajille järjestetään koulutus huhtikuussa. Se 
toteutuu, koska kaksi klubia on luvannut hoitaa rahoituksen (Littoinen ja Suikkila). 

22. Alueiden asiat 
Päätös: Alueiden puheenjohtajat RC Ann-Sofie Silvennoinen, RC Samuel Raunio, RC Timo Tanskanen, 
RC Jouko Käkönen kertoivat ensimmäisten aluefoorumien päivämäärät ja pääkohtia kauden 
aloittamisesta ja klubien yhteisistä tulevista tapahtumista 

23. Seuraava piirihallituksen kokous A+M  
Päätös: Piirien A ja M yhteiskokouksen järjestämisvastuu on tällä kaudella M-piirillä. Kokous pidetään 
9.11.2024. Tämä tiedoksi, paikka Säkylän ja/tai Köyliön suunnalla. 

24. Muut asiat 
Päätös: PCC Heikki Mäki muistutti, että kaikkien osallistujien olisi tärkeää pitää kiinni hyvistä 
kokouskäytännöistä ja tukea sillä tavoin yhteisiä tavoitteitamme ja kaikkien osallisten motivaatiota ja 
hyvinvointia. 
Lopuksi DG Hannu Mäenpää referoi meille DC Riikka Suovasen ansiokkaasti toteutetun nuorisoleirin 
koosteen. 

25. Kokouksen päättäminen 
Päätös: Kokouksen puheenjohtaja piirikuvernööri DG Hannu Mäenpää päätti kokouksen klo 14:28. 
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